
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31.10.2024 г № 44                                                    п. Центрально-Любинский 
 
 

О назначении старост населенных пунктов Центрально-Любинского 
сельского поселения  

 

Во исполнение положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», закона Омской области от 26 декабря 2016 года № 

1938-ОЗ «О старостах в Омской области», руководствуясь Уставом 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области, учитывая протоколы схода граждан в д.Шандровка-

Выборненовка, п. Чулково, п. Луговой Совет Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Назначить старостами :  

- д. Шандровка-Выборненовка-  Штрумберг Ольга Петровна; 

-п. Чулково-Васильева Нина Павловна; 

-п. Луговой- Пуц Татьяна Васильевна. 

2. Настоящее Решение опубликовать в бюллетене «Центрально-

Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                                Л.Г. Дробязкина 

 

consultantplus://offline/ref=E5353651ACBED5C28390145572D91F99F7ADD35FEEA7B970D6B8F43E98ZBCFG

